令和４年 5 ⽉吉⽇
ＮＰＯ ＲＥＦ正会員・賛助会員 各位

            特定⾮営利活動法⼈ 福井地域環境研究会
                    理事⻑  加藤 哲男

ＮＰＯ ＲＥＦ 令和４年（2022 年）度通常総会 開催通知

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また⽇頃より REF 活動に対してご理解
とご協⼒を賜りお礼申し上げます。

さて、令和４年度通常総会、および第９期講演会・活動報告会を下記のとおり開催いたします
ので、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

また準備の都合上、７⽉８⽇（⾦）（必着）までに、下記連絡先に出⽋のご回答をお願いいたし
ます。

なお、総会にご⽋席の場合には、総会成⽴のため、必ず委任状（下記）をご提出（返送）くださ
いますようお願い申し上げます。

                           敬具

− 記 −

⽇ 時  令和４年７⽉１６⽇（⼟）１５：００〜１６：３０
場 所  福井県繊協ビル８階 ６０１号室
     （福井市⼤⼿ 3-7-1 Tel: 0776-22-1411、22-1414(会議室専⽤)）

１．NPO REF 第９期（通算第４２期）活動報告会（15:00〜16:05）
  (1)開会
  (2)理事⻑挨拶
  (3)研究分科会等活動報告
  (4)総評
  (5)その他
  (6)閉会

２．通常総会（16:10〜16:30）
  (1)審議
   議⻑の選出
   議事録署名⼈の選出
  (2)議事
   第１号議案 令和３年度（NPO９期通算４２期）事業報告に関する件
   第２号議案 令和３年度（NPO９期通算４２期）活動決算に関する件
   第３号議案 役員の改選について
   第４号議案 令和４年度（NPO１０期通算４３期）事業計画に関する件
   第５号議案 令和４年度（NPO１０期通算４３期）活動予算に関する件
   第６号議案 事務局（幹事会）の組織に関する件
  (3)報告

※新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点から交流会は開催いたしませんのでご了承くださ
い。

連絡先 〒910-8507 福井市⽂京 3-9-1

福井⼤学⼯学部建築・都市環境⼯学科 地域・交通計画研究室内
特定⾮営利活動法⼈福井地域環境研究会 総務部⾨理事（川本）

Tel＆Fax：0776-27-8763 / E-mail：yoshimi@u-fukui.ac.jp

---------＜返信⽤フォーム＞（送信先：yoshimi@u-fukui.ac.jp）--------

Fax 0776-27-8763

【重要】総会にご⽋席の場合には、総会成⽴のため必ず委任状（下記）をご提出（返送）くださ
い。（※７⽉８⽇（⾦）必着）

特定⾮営利活動法⼈ 福井地域環境研究会 令和４年（2022 年）度通常総会
（令和４年７⽉１６（⼟）開催）

 （※ご出席（対⾯・オンライン）、ご⽋席のいずれかに〇をご記⼊下さい）
  〇活動報告会【 ご出席（対⾯・オンライン） ・ ご⽋席 】
  〇通常総会 【 ご出席（対⾯・オンライン） ・ ご⽋席 】

 ご⽒名（                 ）

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 委  任  状 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 私は、会員（※            ）を代理⼈と定め、 令和４年７⽉１６⽇開催の令和
４年度通常総会における議決権を委任いたします。（※代理⼈の指名がない場合には、「議⻑」に
委任されたものとします。）

                   令和４年  ⽉  ⽇
 ご住所：
 ご所属：
 ご⽒名：
 E-mail （ない場合は TEL または FAX)：
 その他連絡事項等：

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
トピック: NPO REF 令和 4 年(2022)年度通常総会・活動報告会
時間: 2022 年 7 ⽉ 16 ⽇ 03:00 PM ⼤阪、札幌、東京
Zoom ミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/j/84009333250?pwd=dEg4TXptS3hMa1hHSTdrWUxWalUrdz09
ミーティング ID: 840 0933 3250
パスコード: Xg7ddk